
UCHWAŁA NR XXI/145/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r., poz. 1061 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. na czas 
nieokreślony, za wynagrodzeniem ustalonym przez rzeczoznawcę majątkowego powiększonym 
o podatek od towarów i usług dla urządzeń elektroenergetycznych tj.: słupowej stacji transformatorowej 
15/0,4kV (przebudowa na nową) wraz z urządzeniami powiązanymi na obszarze o łącznej powierzchni ok. 9,0 
m² na dz. nr ewid. 303/5 obręb 0030 Wolanów, gm. Wolanów, która posiada powierzchnię 2,0063 ha, zgodnie 
z mapą z naniesionym projektem urządzenia stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedsiębiorca przesyłowy ponosi koszty ustanowienia służebności przesyłu w szczególności koszty: 
sporządzenia operatu szacunkowego określającego wartość wynagrodzenia za ustanowienie służebności 
przesyłu, umowy w formie aktu notarialnego, wpisu praw nabytych do księgi wieczystej. 

§ 3. Wynagrodzenie jest płatne jednorazowo, przed dniem zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EAF412-4CC3-4C19-B894-FDF9E53AE268. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EAF412-4CC3-4C19-B894-FDF9E53AE268. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/145/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


